
Zatepleni domu Sokolská 200

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže

uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

(dále jen ,,smlouva")
Číslo smlouvy objednatele· C j2c1¶

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ,

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Město Dačice

Krajířova 27, 380 13 Dačice 1

Ing. Karlem Macků - starostou města

00246476

CZ00246476

Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Ing. Karel Macků - starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Ing. Karel Macků - starosta tel. č.

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

(dále jen ,,objednatel")

Technický dozor investora - bude určen v zápise o předáni a převzetí staveniště

Zhotovitel :

sídlo firmy :

zápis v obchod. Rejstříku:

Osoba s oprávněním jednat

lČ,

DIČ,

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Datová schránka:

jMiroslav Brtník - ZEDNICTV(

:Peč 77, 380 01 Dačicd

Registrován na Živnostenském úřadě v Dačicích č. j.

3303/2/05/0787, ev. Č. 330302-3603-0(i

Mirosiav BrtnIŔ
i J
j720 91444

pz 771026148d

Iwpsk Dačice,

|

1



Zateplení domu Sokolská 200

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:
jMiroslav Brtník te

l teič|

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:
jMiroslav BrtnIŔ te

stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)

zástupce stavbyvedoucího

Miroslav BrtnÍk tel.

(dále jen zhotovitel)

1. PREAMBULE

{A) Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem všech příslušných živnostenských a dalších oprávněni
potřebných pro provedeni díla a má řádné vybaveni, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas a
za sjednanou cenu provedl dílo dle této smlouvy.

(B) Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že dílc dle této smlouvy bude provádět na ob,jektu, v němž se
nachází nájemní byty. Zhotovitel si je vědom, že dílo musí provádět tak, aby co nejméně omezoval
přístupnost bytového domu a musí zajistit bezpečnost osob pohybujícIch se v budově a v jejím
bezprostředním okolí a v maximální miře používat protihluková a protiprachová opatřeni.

{C) Zhotovitel si je vědom, že objednatel obdržel finanční podporu na provedení díla z Integrovaného
regionálního operačního programu {IROP), v rámci výzvy č. 78 Energetické úspory v bytových
domech Ill. Prioritní osa: 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele
regionů. Z důvodu finanční podpory z IROP je zhotovitel povinen spolupracovat při kontrolách či
dalších činnostech ze strany poskytovatele dotace.

(D) Zhotovitel bere na vědomi, že za účelem provedení díla musí požádat u MěÚ Dačice - odboru
dopravy o povoleni zvláštního užívánI komunikace, protože dotčený objekt těsně přiléhá
k chodníku a komunikaci v ulici Sokolská.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Zateplení domu Sokolská 200"

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek,
přiloženým soupisem prací, dodávek a služeb a projektovou dokumentací vypracovanou panem
Ing. Michalem Rodem, Sukova 22, 586 01Jihlava,
(dále také ,,stavba" nebo ,,dílo").

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni veškerých pracj, dodávek, služeb
a výkonů nezbytných pro zahájení, řádné dokončeni a předání díla a k jeho užIvánI, včetně zařIzení

2



Zateplení domu Sokolská 200

staveniště, vytyčení stávajícIch sítí a zabezpečeni jejich ochrany před případným narušením,
zajištěni potvrzení správců sítí o nepoškození zařízenI v jejich správě; opatření veškerých atestů,
zkoušek a měřeni potřebných k předání a kolaudaci díla (zprávu o revizi bleskosvodů, apod.),
prohlášení zhotovitele o provedení stavby a o použitých materiálech,

Součástí díla jsou dále tyto činnosti, které provede zhotovitel:

0 provedení odtrhových zkoušek za účasti zástupce objednatele, akreditovanou laboratoří v
souladu s ČSN 73 2901 a ČSN EN 1542, za účelem ověřeni soudržnosti stávající fasádni
omítky a přídržnosti |epÍcÍ hmoty k podkladu,

" provedení vzorků barevného řešení fasády a jejich konzultace objednatelem (např.
polystyren 40X40 cm).

· odvoz a zajištěni skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uloženi a včetně
předání dokladů objednateli,

" zajištění řádné koordinace při prováděni díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě,
koordinace stavby s TDI,

· splnění podmínek vyp|ývajÍcÍch ze stavebního povoleni,
· vyčištěni dotčených prostor po skončeni prací a uvedení pozemků dotčených stavbou nebo

zařIzenim staveniště (včetně přístupové komunikace) do původního stavu,
" zajištění vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby v jednom vyhotovení, se

zákresem případných změn a odchylek.

2.2 Při prováděni díla nesmí zhotovitel použít jiné materiály, technologie nebo provádět změny díla
proti přijaté nabídce zhotovitele, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou
vznikne a ponese náklady spojené s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel
trvat.

2.3 Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při provádění díla nepoužije žádný materiál,
o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.4 Zhotovitel použije při provádění díla pouze materiály l. jakosti a materiály, které mají
požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli před zahájením stavebních prací
veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů, včetně
technologických postupů.

2.5 Dílo provedené v rozsahu ujednaném v této smlouvě musí mít základní kvalitativní technické
ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu, čsn, dle technických listů výrobců a
dle technologických a montážních návodů výrobců.

2.6 Zhotovitel se zavazuje respektovat požadavky a připomínky dotčených orgánů státní správy
v průběhu provádění díla.

2.7 Zhotovitel je povnen při prováděni díla zakrýt veškeré rámy oken a výplně proti znečištěni;
v maximálni možné miře musí provádět protiprachová a protihluková opatření; zhotovitel je
povinen udržovat pořádek na staveništi, neprodleně odstranit veškerá znečištění ploch, ke kterým
dojde jeho provozem, provádět průběžný denní úklid a v co největší možné miře omezit poškození
zeleně, pokud k poškozeni zeleně dojde, uvést ji do původního stavu. Zhotovitel musí zabezpečit
lešení proti vstupu nepovolaných osob. Zhotovitel musí udržovat trvale volné požární únikové
cesty. Pokud činností zhotovitele vznikne jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit. Před
prováděním prací, při kterých dochází ke zvýšené prašnosti, musí zhotovitel upozornit
s dostatečným předstihem obyvatele bytového domu.

3



Zateplení domu Sokolská 200

3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 1. 7. 2019. Součástí provedeni díla je jeho předání a
převzetí dle článku 7 této smlouvy.

3.2 Práce budou zahájeny 1. 5. 2019.

3.3 Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce
v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději 3
pracovní dny před zahájením stavebních prací. Předání a převzetí staveniště bude konkretizováno
mezi zhotovitelem a objednatelem po uzavření smlouvy o dílo.

3.4 Staveniště zajistí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí staveniště a zajisti vjezd na staveniště, jeho
provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu provádění díla, v souladu s platnými právními
předpisy. Totéž zhotovitel zabezpečí i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudováni
objektů zařIzenI staveniště apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na
staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště.

3.5 Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu
nejpozději s předáním a převzetím díla. Bez splnění této podmínky není objednatel povinen dílo
převzít.

3.6 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a
zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavážuje
dodržovat hygienické a požární předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

3,7 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní,
hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho
činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese škodu a veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

3.8 Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit veškerá znečištěni ploch, ke kterým dojde provozem
zhotovitele. Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit.

3.9 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj
cenu uvedenou v článku 4. této smlouvy.

4. CENA ZA DÍLO

4.1 Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2 této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu prováděni díla. jsou v ní zahrnuty
veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla, ve
smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí '1.958.576j KČ
Daň z přidané hodnoty bude řešena v režimu přenesené daňové povinnosti, daň bude odvádět
Finančnímu úřadu objednatel.

Změna ujednané ceny je možná pouze:

a) pokud objednatel bude požadovat i provedeni jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly
předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebo nebudou provedeny)
některé práce nebo dodávky z díla;

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena
zadávací dokumentací;

4



Zateplení domu Sokolská 200

C) pokud se při prováděni díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednáni smlouvy
známy a zhotovitel je nezavinil a tyto skutečnosti mají prokazatelný podstatný vliv na
sjednanou cenu.

4.2 Způsob sjednáni změny díla:

Nastane-li některá z podmínek dle předchozího bodu, za kterých je možná změna ujednané ceny
(dále také vícepráce nebo méněpráce), budou předběžně smluvními stranami odsouhlaseny a
budou zapsány do stavebního deníku; zhotovitel je povinen provést jejich přesný soupis včetně
oceněni (změnový list s pořadovým číslem změny).

změnový list pak předloží technickému dozoru investora a objednateli k odsouhlasení.

Zhotovitel může změny provést teprve po písemném odsouhlaseni změnového listu objednatelem
a technickým dozorem investora.

Pokud má v důsledu změny díla dojit k navýšeni celkové ceny díla uvedené v odstavci 4.1 této
smlouvy, obě strany změnu písemně dohodnou formou Dodatku k této smlouvě.

Teprve po odsouhlasenI a projednáni změn postupem popsaným v předchozích odstavcích má
zhotovitel právo na jejich úhradu.

4.3 Postup oceněni změn díla

Vícepráce - zhotovitel provede kontrolovatelný soupis dodatečných stavebních prací a dodávek
s podrobným výpočtem doloženým případným popisem a zákresem do projektové dokumentace
skutečného provedení. Dále zhotovitel provede oceněni jednotlivých položek soupisu stavebních
prací a dodávek s použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu pro dílo. Pokud v nich práce
a dodávky tVOřÍCÍ vícepráce nebudou obsaženy', zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů
popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných Urs Praha platných v době
provádění vÍcepracÍ.

Na ceny, které nejsou v Katalozích popisů a směrných cen uvedeny, zhotovitel vytvoří rozborovou
položku, která bude odsouhlasena objednatelem.

Méněpráce - zhotovitel uvede skutečné množství měrných jednotek neprovedených prací
s použitím stejných jednotkových cen vC. specifikací, přesunů hmot (suti) a přirážek jako
v rozpočtu pro dílo a stanovítak skutečný rozsah a cenu neprovedených prací.

4.4 Za vícepráce pro účely této smlouvy nejsou považovány práce, jejichž provedeni je zahrnuto
v zadávací dokumentaci (projektová dokumentace se soupisem prací, zadávací podmínky) a které
nejsou z důvodů na straně zhotovitele zakalkulovány v ceně díla.

5. FINANCOVÁNÍ

5.1 Cena za dílo, jehož provedení je předmětem této smlouvy, je mezi smluvními stranami ve výši bez
daně z přidané hodnoty sjednána v Článku 4. této smlouvy. Cena za provedeni díla, kterou je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, je ze strany objednatele splatná formou bezhotovostních
převodů na bankovní účet zhotovitele na základě faktur - daňových dokladů - vyhotovených
zhotovitelem pro objednatele. Faktura musí kromě náležitostí vyžadovaných právními předpisy
obsahovat název díla a číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

5.2 Splatnost faktur je mezi smluvními stranami sjednána vždy na 30 dní ode dne doručení dané
faktury objednateli. Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsáni
příslušné peněžité částky z bankovního účtu objednatele.

5.3 Údaje uvedené na fakturách budou odpovídat rozsahu skutečně provedených prací
odsouhlasených technickým dozorem investora nebo osobou oprávněnou jednat za objednatele

5



Zateplení domu Sokolská 200

ve věcech provádění stavby. Zhotovitel není oprávněn do rozsahu skutečně provedených prací,
tak jak budou tyto fakturovány objednateli, zahrnout žádné práce neodsouhlasené dle
předcházejÍcÍ věty.

5.4 jestliže faktura nebude mít náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané
v této smlouvě, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Vrácením faktury
zhotoviteli se přeruší lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené
faktury objednateli.

5.5 V souvislosti s uplatňovánIm daně z přidané hodnoty se mezi smluvními stranami touto smlouvou
sjednává, že celkové plněnj, na které je uzavřena tato smlouva, je souhrnem dÍ|čÍch plnění,
kterými se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňuji v níže sjednaných rozsazích a
v niže sjednaných lhůtách takto:

5.5.1 Za dňčí plněni jsou považovány stavební práce provedené zhotovitelem vždy v průběhu
běžného měsíce. Toto dÍ|čÍ plněni spočívá v poskytnuti stavebních prací odpovídajIcIch
číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 a ve vztahu k těmto dílčím plněním
je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu
přenesení daňové povinnosti.

5.6 Mezi smluvními stranami se pro potřeby tohoto článku smlouvy sjednává, že za běžný měsíc je
považováno časové období, které začíná vždy šestým dnem daného kalendářního měsíce a konči
vždy pátým dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po daném kalendářním měsíci. Každé dňčí
plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za
zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného běžného měsíce.

5.7 Zhotovitel je povinen vždy do patnácti dnů od posIednIho dne danéhc běžnéhc měsíce vyhotovit
pro objednatele faktury - daňové doklady, a to zvlášť za každé z dňčich plnění. Tyto doklady
budou deklarovat ceny jednotlivých dÍ|čÍch plnění, tedy v souhrnu budou představovat cenu
stavebních prací provedených zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného běžného
měsíce.

5.8 Veškeré provedené změny požadované objednatelem nebo neprovedené práce budou pro
potřeby fakturace doloženy soupisem prací - změnovým listem -, který bude odsouhlasen podle
odstavce 4.2 této smlouvy.

5.9 Cena díla dle výše uvedeného bude objednatelem zhotoviteli zaplacena až do Částky odpovídajÍcÍ
devadesáti procentům ceny. zbývajIcI část ceny je dohodou smluvních stran považována za
pozastávku platby, přičemž právo na zaplaceni této pozastávky vznikne zhotoviteli po odstranění
všech vad ve smyslu této smlouvy, a to v patnáctidenní lhůtě ode dne sepsání zápisu, který bude
deklarovat odstraněni všech vad. Objednatel umožní zhotoviteli nahradit výše uvedenou
pozastávku bankovní zárukou. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje sjednat nejpozději do 10
kalendářních dnů po vystavení faktury přesahujÍcÍ 90% z celkové ceny díla s bankou smluvní vztah,
na základě kterého banka poskytne ve smyslu § 2029 a násl. občanského zákoníku ve prospěch
objednatele bankovní záruku. Banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele Město
Dačice, IČO: 00246476, v případě, že zhotovitel poruší závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy o dílo
týkajIcI se řádného dokončeni díla včetně odstraněni příp, vad. Zhotovitel se zavazuje objednateli
předat nejpozději do 10 kalendářních dnů po vystavení faktury přesahujÍcÍ 90% z celkové smluvní
ceny díla originál záruční listiny vystavený bankou ve prospěch objednatele na zajištěni závazku za
řádné dokončení díla ve výši 10% z celkové ceny díla (včetně DPH, zaokrouhlené na celé tisíce
dolů) a s platnosti minimálně do 31.12.2019. Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku v
platnosti i v případě případné úpravy termínů plnění díla.

5.10 V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu
Škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku

6



Zatepleni domu Sokolská 200

z kterékoliv faktury resp. z vÍce faktur zhotovitele nebo z pozastávky (na podkladě objednatelem
vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).

5.11 Mezi smluvními stranami se sjednává, že v případě nedostatku finančních prostředků na straně
objednatele je objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli dočasné zastavení všech činností
souvisejÍcÍch s prováděním díla. Zhotovitel má v tomto případě právo na Ráhradu prokázaných
nákladů z tohoto zastavení vzniklých. Dále se v tomto případě smluvní strany zavazují uzavřít
dodatek k této smlouvě, kterým dojde k prodlouženi lhůty k provedeni díla, přičemž se mezi
smluvními stranami sjednává, že pokud v této věci nedojde k dohodě, bude lhůta k provedení díla
posunuta o stejnou dobu, po kterou trvalo zastavení prací.

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1 objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předá do terminu zahájení prací nás|edujÍcÍ doklady
potřebné k zahájení a provádění díla:

- Stavební povo|ení

- 2x projektová dokumentace vyhotovená panem ing. Michalem Rodem, Sukova 22, 586 01
Jihlava.

6.2 Zhotovitel provede dílo samostatně a s odbornou péčí. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
veškeré příkazy objednatele týkajIcI se provádění díla nebo upozorňujÍcÍ na možné porušováni
smluvních povinností zhotovitele.

6.3 Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla. K projednáni podstatných skutečnosti týkajIcIch
se plnění této smlouvy, kontroly celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také
k projednáni pro provedení díla potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem se
uskutečni pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskutečni v terminech dohodnutých mezi
objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 1krát za Čtrnáct dní nebo dle potřeby stavby. Zhotovitel
bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách (kontrolních
dnech), které bude objednatel organizovat prostřednictvím technického dozoru investora.
Zhotovitel je povinen provést vzorky barevného řešení fasády a konzultovat je s objednatelem
(např. polystyren 40X40 cm).

6.4 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od objednatele, zejm. vady projektové dokumentace předané mu objednatelem, nebo
příkazů daných mu objednatelem k provedeni díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit
při vynaložení odborné péče.

6.5 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, zjistí-li při provádění díla
nepředvIdatelné skutečnosti a skryté překážky týkajIcI se místa, kde má být dílo provedeno, které
mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňuji provedení díla dohodnutým způsobem a
byly zjištěny v průběhu provádění díla, popřípadě jiné nejasnosti.

6.6 Zhotovitel doloží na vyzváni objednatele, nejpozději však v terminu předání a převzetí díla, soubor
certifikátů rozhodujÍcÍch materiálů užitých k provedení díla. Na vyžádáni objednatele, technického
dozoru investora Či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu
provádění díla příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy
jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. v případě, že na
vyžádáni objednatele, nebo dotčeného orgánu státní správy tyto doklady zhotovitel nepředloží,
má dotčený orgán státní správy nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této
smlouvy) právo práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli
vznikl nárok na prodlouženIterrMnu provedení díla.

7



Zateplení domu Sokolská 200

6.7 Podle zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jsou stanoveny základní povinnosti
fyzických a právnických osob při nakládáni s odpady. S odpady lze nakládat pouze způsobem
stanoveným zákonem a prováděcími předpisy, Zhotovitel je při předáni díla povinen předložit
objednateli doklady prokazujÍcÍ způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na
dané zakázce.

6.8 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník.
Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na stavbě a musí být přístupný pro oprávněné
osoby objednatele. Do deníku se zapisuji všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a
vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti
s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti
jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb). Objednatel a
dotčené orgány státní správy jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a
k zápisům připojovat svá stanoviska. Za objednatele jsou oprávněni do deníku provádět zápisy
osoby oprávněné jednat ve věci prováděni stavby a technický dozor investora.

6.9 K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří do 3 pracovních
dnů nebo nejpozději do objednatelem stanoveného prodlouženého termínu. Toto ustanoveni
platí i v opačném vztahu t.j. zhotovitel - objednatel.

6.10 Denní záznamy podepíšuje stavbyvedoucí. V den nás|edujÍcÍ po provedeni zápisu je zhotovitel
povinen předložit na vyžádání osob oprávněných jednat za objednatele denní záznamy a odevzdat
jim první průpis stavebního deníku.

6.11 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby a technický dozor investora
sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentaci, touto smlouvou, obsahem
nabídky, podle platných technických norem, technologických listů výrobců a v souladu s právními
předpisy. Pokud zjisti, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat
bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl
nárok na prodloužení terminu dokončení díla. Tim není dotčeno právo objednatele na náhradu
Škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

6.12 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby a technický dozor investora
jsou dále oprávněni kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít
dohodu o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad. Dále jsou oprávněni upozorňovat
zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich
odstraněni.

6.13 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací,
kterou provádí oprávněni zástupci objednatele, a činit neprodleně opatřeni k odstranění
zjištěných vad.

6.14 výkon kontroly nebo dozoru objednatele nad stavbou podle této smlouvy nezbavuje zhotovitele
odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy ani odpovědnosti ze záruky.

6.15 Zhotovitel je povinen průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty
nebo se stanou nepřístupnými, alespoň tři pracovní dny před zakrytím. Pozvání na kontrolu musí
být učiněno e-mailem na adresu investice2@dacice.cz a současně zápisem do stavebního deníku.
Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v
pracích. jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen
toto odkryti provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že
práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkryti zhotovitel. Účast objednatele na řízení o zakrytí
prací nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení díla, ani odpovědnosti ze záruky.

6.16 Pokud zhotovitel způsobí Škodu objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu napravit uvedením do původního stavu a není-li to možné, tak

8



Zateplení domu Sokolská 200

nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.17 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel
rovněž odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů
nebo jiných věci, které zhotovitel použil nebo hodlal použit při prováděni díla.

6.18 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností po celou dobu
prováděni díla, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele. stejné podmínky je zhotovitel
povinen zajistit u svých poddodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádáni předložit
objednateli.

7. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele e-mailovou zprávou na e-mailovou adresu:
nejméně 5 dní předem k převzetí kompletně dokončeného díla.

7.2 Objednatel převezme dílo, bude-li provedeni objemu a jakost díla v souladu s touto smlouvou,
v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami, v souladu s technickou a
montážní dokumentací výrobců a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady podle
této smlouvy.

7.3 Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek,
nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele,
resp. technický dozor investora, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek
objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele,
resp. technického dozoru investora.

7.4 Zhotovitel je povinen zajistit pro účely převzetí díla předloženI veškerých atestů, cetrifikátů revizí,
zpráv a protokolů o zkouškách stanovených obecně závaznými právními předpisy, prohlášení o
shodě. Dále s dílem předá kompletní vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedeni
díla v 1 vyhotovení se zakreslením všech odchylek nebo změn díla a další doklady nezbytné ke
kolaudaci a k užIvánI díla. Případné nepředání této dokumentace a dokladů uvedených v tomoto
odstavci může být považováno za vadu díla bránIcI převzetí díla.

7.5 Objednatel může převzít dílo i v případě, že při přejímce bude mít dílo ojedinělé drobné vady,
které dle objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebráni řádnému užIvánI díla funkčně
nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji, poskytne-li zhotovitel
objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v terminu společně dohodnutém.

7.6 O průběhu a výsledku předání díla sepIšI obě smluvní strany zápis, ve kterém určí lhůtu, ve které
je zhotovitel povinen odstranit vady. Lhůta pro odstranění vad nesmí byt delší jak 5 dnů,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7.7 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedeni, čÍmž se rozumí i splnění
povinnosti odstranit vady ve smyslu odstavce 7.6.

7.8 Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla, a to ve lhůtě určené v zápisu ze závěrečné kontrolní
prohlídky provedené stavebním úřadem, a splnit podmínky stanovené pro zIskánI přIslušného
povolení k užívání díla podle stavebního práva. O odstraněni těchto vad bude sepsán mezi oběma
smluvními stranami zápis.

7.9 Pokud ze závěrečné kontrolní prohlídky provedené dle příslušných ust. stavebního zákona
vyplynou další požadavky nad rámec smlouvy, provede zhotovitel požadované práce na základě
samostatné dohody za úhradu.

g



Zatepleni domu Sokolská 200

8. ZÁRUKY

8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle této smlouvy a že po dobu záruční doby
bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

8.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:

60 měsíců.

Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla,

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí provedeného díla bez vad.

Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počÍnajÍcÍ datem uplatnění
reklamace a končIcI dnem odstraněni vady. Na opravy provedené v rámci reklamace v posledních
šesti měsIcIch záruční doby zhotovitel poskytuje záruku v délce 12 měsíců. Záruční doba začíná
běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.

8.3 Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději do
30 dnů po uplynuti záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ,ještě v průběhu záruční doby.

8.4 Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, který se
zavazuje nastoupit k odstranění reklamované vady neprodleně a vadu odstranit nejpozději do 5
dnů (v případě havavarijního stavu nejpozději do 2 dnů) od uplatnění reklamace objednatelem,
nedohodnou-li se zástupci smluvních stran jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

8.5 jestliže zhotovitel neodstraní vady v termínech dle odstavce 8.4, je objednatel oprávněn, kromě
uplatněni smluvní pokuty, podie vlastnihc uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich
provedením jiného zhotovitele, nebo jeho prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně
funkční část díla. Takto vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do 14 dnů od
doručeni faktury. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a
zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad
odstraněných třetí stranou.

8.6 V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 8.1 až 8.5 tohoto článku nese zhotovitel
odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této
souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1 jestliže zhotovitel nesplní závazek provést dílo v době ujednané v odstavci 3.1 této smlouvy, je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH
za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo objednatele na
náhradu škody přesahujÍcÍ smluvní pokutu vzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní
pokuta vztahuje, nedotčeno.

9.2 Pokud zhotovitel nesplní smlouvou sjednaný případně jinak dohodnutý termín odstranění vad
v záruční době, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 kč za každý započatý
den, o který nesplní výše sjednaný nebo jinak dohodnutý termín odstraněni vad. Smluvní pokuta
se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává
právo na náhradu škody přesahujÍcÍ smluvní pokutu vzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému se
smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

9.3 Za prodlení s úhradou ceny díla, je objednatel povinnen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
v zákonné výši.

10



Zateplení domu Sokolská 200

10. ODSTOUPENÍOD SMLUVY

10.1 Na odstoupení od smlouvy se použijí ustanoveni občanského zákoníku.

10.2 V případě neuzavření smlouvy, nevzniká zhotoviteli nárok na finační odškodněni.

10.3 objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž pokud:

- bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, byl na majetek zhotovitele vyhlášen konkurs
nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku nebo zhotovitel vstoupil do
likvidace,

- před zahájením prací (předáním staveniště) v případě nezajištěni finančních prostředků
potřebných k prováděni díla,

pokud zhotovitel postoupí závazky z této smlouvy nebo tuto smlouvu jinému zhotoviteli,

- pokud zhotovitel změní poddodavatele bez písemného souhlasu objednatele,

— jestliže zhotovitel bude v prodlení s prováděním díla delším než 30 kalendářních dnů,

- V případě, že na provádění díla nebude smluvně zajištěno poskytnutí dotace v předpokládané
výši z Integrovaného regionálního operačního programu.

10.4 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s placením ceny díla podle
této smlouvy delším než 30 dní. Odstoupit může teprve poté, co na prodlení objednatele písemně
upozornil a poskytl mu přiměřenou lhůtu k nápravě.

10.5 Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámeni.

10.6 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva ä povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupeni od
smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl,
práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, která maji vzhledem
ke své povaze zavazovat strany i po odstoupeni od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešeni
sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupeni od smlouvy ani zajištěni.

10.7 Pokud některá ze stran odstoupila od smlouvy, je zhotovitel povinen umožnit do 10 pracovních
dnů pokračovat v provádění díla jinému zhotoviteli, zejména vyklizením staveniště, předáním
rozestavěného díla a provedením nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování v prováděni
díla. V případě, že zhotovitel nesplní tuto povinnost, je povinen uhradit objednateli veškeré
náklady a škodu, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.

10.8 Pro náhradu škody platí ustanovení občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly na
vyloučeni možnosti uplatňovat ušlý zisk,

10.9 V případě zastavení stavby či zániku smlouvy způsobeném odstoupením od smlouvy zaplatí
objednatel zhotoviteli pouze práce provedené v souladu s touto srdovou na základě inventarizace
stavby (skutečně zabudovaného materiálu). V tomto případě se vztahuje záruka za provedení díla
uvedená v této smlouvě na takto zaplacené práce, včetně zabudovaného materiálu.

11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

11.1 Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle
evropských a českých norem, obecně závazných právních předpisů a v souladu s požadavky
orgánů veřejné správy a objednatele.

11.2 Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny touto
smlouvou, se použije zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (občanský zákoník), s tím, že se

11



Zatepleni domu Sokolská 200

strany ve smyslu § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že ustanoveni občanského zákoníku,
která nemají donucujÍcÍ účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi.

11.3 Strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.

11.4 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem stavby a projektovou dokumentací a že je schopen
dílo řádně provést a předat jej objednateli ve stavu schopném užÍváni a bez vad. Dále prohlašuje,
že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro provedeni díla specifikovaného v této
smlouvě.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem -, který bude
dohodnut a podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců
stran pro vlastni provádění stavebních prací, přesahujÍcÍ jejich zmocnění se považují jen za
přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami
potvrzena jako dodatek ke smlouvě nebo jako nová smlouva.

12.2 Pokud jakýkoliv závazek vyplývajÍcÍ z této smlouvy avšak netvořÍcÍ její podstatnou náležitost je
nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je pIně oddělitelným
od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít
žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se
zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo
nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož
předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud
však jakýkoliv závazek vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy a tvořÍcÍ její podstatnou náležitost je nebo
kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu
původního závazku obsaženém v této smlouvě.

12.3 Veškeré spory budou přednostně řešeny dohodou stran. Nedohodnou-li se strany budou spory
vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny výlučně obecnými soudy
České republiky.

12.4 Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

12.5 Tato smlouva je vystavena ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, ze kterých dvě
obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

12.6 Smluvní strany proh[ašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle.
Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

12.7 Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva včetně všech jejích pozdějších dodatků podléhá
zveřejněni v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

12.8 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

12.9 Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

12.10 Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Dačice na jejím 127.
zasedání konaném dne 24. 10. 2018 pod č. usn. 2901/127/RM/2018 nadpoloviční většinou hlasů
všech členů rady a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené

12



Zateplení domu Sokolská 200

podmínky pro platnost této smlouvy.

12.11 Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1- Oceněný soupis prací, dodávek a služeb.

10, 01. 2019
V Dačicích dne V Dačicích dnej ·1c. Ĺ- 2=/f

Za objednatele:
,l

l
,

Za objednatele město Dači'če
Ing. Karel Macků

starosta

$Y'S TO
,h,tovite e:

)A Pa zhotovi'ele Čiros|av Brtník -ZEDNICTVÉ
lVhroslav Brtník'

13



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2015-05-04
Stavba: BD Dačice

KSO: CC-CZ:
Místo: Dačice Datum: 16. 11. 2017

Zadavatel: IČ:
Město Dačice, Krajiřova 27, Dačice DIČ:

Uchazeč: IČ: 720 91 444
Miroslav Brtník ZEDNICTVĹPeč 77,380 01 Dačice DIČ: CZ7710261482

Projektant: IČ: 75763509
1ng.Micha( Rod DIČ: CZ6901044348

Poznámka:
Soupis prad je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a
technické podmínky.

Cena bez DPH 1 958 576,00

sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,0Cl% 0,00 0,00

snížená 15,00% 1 958 576,00 293 786,00

Cena s DPH v CZK 2 252 362,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2015-05-04

Stavba: BD Dačice

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Dačice

Město Dačice, Krajířova 27, Dačice
Miroslav Brtník ZEDNICTVĹ,Peč 77,380 01 Dačice

Datum: 16. 11. 2017

Projektant: lng.Michal Rod

objekt, Soupis prad Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
Bytový dům Sokolská 200, Dačice - zateplení03 domu

1 958 576,00 2 252 362,00

1 958 576,00 Z 252 362,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

BD Dačice
Objekt:

03 - Bytový dům Sokolská 200, Dačice - zateplení domu

KSO:
Místo: Dačice

Zadavatel:
Město Dačice, Krajířova 27, Dačice

Uchazeč:
Miroslav Brtník ZEDNICTVĹ,PeČ 77,380 01 Dačice

Projektant:
Ing.Michal Rod

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 11. 2017

lČ:
DIČ:

IČ: 72091 444
DIČ: CZ7710261482

IČ: 75763509
DIČ: CZ6901044348

Cena bez DPH _ 1 958 576,00

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 958 576,00 15,00% 293 786,00

Cena s DPH v CZK 2 252 362,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Daäce
objekt:

03 - Bytový dům Sokolská 200, Dačice - zateplení domu
Místo: Dačice

Zadavatel: Město Dačice, Krajířova 27, Dačice
Uchazeč: Miroslav Brtník ZEDNICWf,Peč 77,380 01 Dačice

Datum: 16. 11. 2017

Projektant: lng.Michal Rod

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
64 - Osazování výplní otvorů
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
94 - Lešení a stavební výtahy
96 - Bourání konstrukci
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
713 - Izolace tepelné
743 - Elektromontáže - hrubá montáž
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské
767 · Konstrukce zámečnické
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost

1 958 576,00

1 470 715,00
187,00

1 228 328,00
7 500,00

34 694,00
139 928,00

9 226,00
32 311,00
18 541,00

471 861,00
106 490,00
121 057,00
50 996,00

129 349,00
19 901,00
34 574,00

9 494,00
16 000,00

7000,00
800G,00
1 000,00

Strana 2 z 1 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

BD Dačice
objekt:

03 - Bytový dům Sokolská 200, Dačice - zateplení domu
Místo: Dačice

Zadavatel: Město Dačice, Krajířova 27, Dačice
Uchazeč: Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ,Peč 77,380 01 Dačice

Datum: 16. 11. 2017

Projektant: lng.Michal Rod

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

· . . j.cena CenováPopis MJ Mnozst" [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

D HSV
D 1

1 K 181111111

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
PloŠná úprava terénu v zemině ti'. 1 aŽ 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice
souvislé plochy do 5CKJ m2 při nerovnostech terénu přes 50 do l® mm v rovině nebo m2
na svahu do 1:5
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určenypro vyrovnání nerovmsti neupruveného rostlého nebo u(eh(éh0 terénu.
2. Ceny lze použit pro vyrovnánl terénu pří zakládání trávnfku.
3. V cenách nejsou zqpočteny nákhdY na hutnění, tyto náklaay se oceňufl cenami souboru cen 215
90-1.. 2hutněnl pK)dbži pod násypy z rostlé hominy cř. 7 až 4 katalogu 800-1 Zemni práce.
4. V cenách o sklonu svahu přes 7:¶ jsou wužoványpMminky pro svahy běžně schůdné; bez
použltl lezeckých technik. V případě použ/tS lezeckých technik se tyto nákladý oceňu/f
indMduálně.

"po provedení hromosvodu
5,25
Součet
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně '
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2
Fbznámka k scmboru cen;
7. V cenách jsou započteny i nákladý nu pokosení, naloženi a odvuz odpadu do 20 km se sbženim.
2. V cen&h -1161 až -1164 nejsou započteny í náktadyna zatravňôvaci textůfL
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
Q) přípravu půe(y,
b) travní semeno, tyto nákľady se oceňu// ve spedfikQá,
C) vypletl a zdévánl; tyto práce se oceňujf cenami Čá$C1 C02 souborů cen 785 80-42 Vypleti a 185
80-43 Zaliti rostlin vodou,
d) srovnánf terénu, tyto práce se ocieňu/l muborem cen 181 1,-..PtoMá úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svQhú přes 1:1 jsou ~Dvúnypodmfnkypm svahy běžněsdiůdné; bez
použiti lezeckých technik. V pňpadě použ/tl lezeckých technik se tyto náklůdý oceňu/f
fndtv7"důátně.

1 958 576,00

1 470 715,00
187,00

5,250 19,80 104,00 es Urs 2018 02

PŠC

VY
VY
VY

2 K 181411131

5,250
5,250

5,250 14,50 76,00 es Urs 2018 02

PŠC

3 M 005724100
W

D 6

4 K 612271021

osivo směs travní parková
5,25"0,015 Přepočtené koeficientem množsNí

kg 0,079 91,20
0,079

m2 54,195 521,00

7,00 es Urs 2ň?8 02

Úpravy povrchů. podlahy a osazování vÝplní
MontáŽ kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější stěny. tloušťky desek přes 80 do 120 mm

poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny ndkcadý na:
Q) upevně'nf desek Lepením q talfřoYými hmždinkami,
b) přestěrkovůní kolaä7kh desek,
C) vloženi skbvtákn/té výztužné tkaniny,
d) uzavřenf otvorů po kotvůch lešení.
2. V cenách nejsou zqpoäteny náklaqy na:
a) dodávku desek tepebié 1»lace; tyto se ocení ve speäfikad, ztratné (ze stanovit ve výší' 2%,
b) provedmi konUné povrchové úpravy:
- vrchní tenkovrstvou omftkou, tyto se ocení pi¶slušnými cenami této äásti katalogu
- nátěrem; tyto se ocenl pMušnými cenami ästi ,407 kQtalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení pňslušnými cenaml souboru cen äísti ADI kQtalogu 800-781
obkíadý keramické,
c) osazení úSt; tyto se ocení pňstušhými cenami této části katalogu.
3. V cenách 621 25-1101 a -1105 Jdu zapoČteny Mkkdy na osazeni a dodávku tepelněizo(aá7kh
zátek v počtu 9 ks/m2 pm podhledý
4. V cenách 622 25-1101 a -nosJsou zQpočtený náklady m osazeni a dodávku tepetně/zo(ačhkh
zátek vpočtu a 6 ks/m2 pro stěny,
5, %mblmvaná deska Je např. senMbvě uspořádaná deska tvořena Kolaähn jádrem z
grafitového pdystyrenu a kyd deskou z minerá(n1 vlny

1 228 328,00
28 236,00 es Urs 2018 02

PŠC

VY
VY

, VY
5 M 2837595CkO

_ VY
6 K 612211031

"nadezdĹvKa pod pozédnicí:
0,64'2'(32,48+9,86)
Součet
deska EP5 100 fasádní A-O,037 ti 100mm m2
54,195"1,02 Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm m2

54,195
54í195
55,279 20O,QO
55.279

28,686 521,00

11 056,00 es Urs 2018 02 l

14 945jjo es Urs 2018 02

Strana 3 z 11



, . . J.cena CenováPČ Typ Kod Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[czKj soustava j

Pšc

Pbznámka k souboru cen:
1. V cen&h jsou započteny náklodý no:
a) upevněni desek depenhn q talířovými hmožd/nkami,
b) přestěrkovúní desek,
c) vloženi sktovláknité yýztužné tkan/nX
d) uzavření otvorů po kotvách lešení.
2. V cenách nejsou zqpočteny náklady na:
a) dbdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specif/kad, ztratné lZe stanovit ve výši 2%,
b) provedení konehé pK)vrdíové úpruvy:
- vrchnf tenkowstvou omítkou, tyto se ocení pň'slušnýmf cenami této Části katalogu
- nátěmm; tyto se ocení pň'stušmmi cenami části a07 kmalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení pňštušnýml cenami souboru cEň části AOí katalogu 800-781
obkladý keramické,
C) osazenl ust; tyto se ocenl přklušhýmf cenami této Části katabgu.
3. V cenách 621 25·1101 q -nos Jsou zqpoäeny Mkladý na osazení a dodávku tepetněizo(abkh
zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy
4. V cenách 622 25-1101 q -nos jmu započteny nák(adý m osazeni a dodávku tepelněizota&ich
zátek vpQčtů a 6 ks/m2 pro stěny,
5. Rmbimvaná deska je nqpř. senMäwě uSpořádaná deska tvořena JádrEm z
grafitového polystyrenu c? krycí deskou z minerdlni vlny.

W
W
W

7 M 283759850
VY

"zateplení stěn vstupu na půdu
2,75u30+2"2,05)"2"{2,75+0,6o)/r2,90-0,70"1,97
Součet
deska EPS 100 fasádní A·O,037 tl 16Omm
28.686"1.02 Přeoočtené koeficientem množství

28,686
28,686

l m2 29,260 320,00

29,260
9 363,00 es Urs 2018 02

8 K 612311131 Potažení vnitřhích ploch Štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 82,881 96,80 8 023,00 es Urs 2018 02

9 K 621221121 Montáž kontaktního zateplení z desek z minerálni vlny s kolmou orientaci vláken na ·-.-· " ř , m2 247,240 687,00 169 854,00 es URS 2018 02vne!sľ Ndhtedy, t(ousrky desek p es 80 do 120 mm

Pšc

Fbznámka k muboru cen:
7. V cenách jsou započtéM náklady na:
a) Lpcvněni desek lepením a tQtiřovými hmoždinkami,
b) přestěrkováni /zotaä7ich desek,
C) vložení sklovtáknité výztužné tkaniny,
d) uzwřeni otvorů po kotvúch lešení.
2. V cenách ne/suu zäpoäeny náklady na;
a) ckdávku desek tepelné izotace; tyto se ocenl ve sped/ikaci, ztratné Lze stanoňt ve výši 2%,
b) provedení konečné povrchové úpravy:
- vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení pňstušhými cemmi této ústi katabgu
- nátěrem; tyto se ocenl pňslu«ými cenami části AQ7 katdctgu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení přlslušnými cenami souboru cen části ADI katalogu 800-781
Obklady keramické,
c) osazeni lišt; tyto se pcenĹ pňsľušnými cenami této části katalogu.
3. V cenách 621 25-7101 q -nos Jsou započteny nák(acjy na Qsäzení a dbdávku tepe|nějzolaaich
zátek vpůčtu 9 ks/m2 pm podhledý.
4. V cenách 622 25-1101 a -1705 j»u započteny nákladý na osazeni a dodávku tepe(něľzolaäkh
zátek vpočtu a 6 ks/m2 pro stěny.
5. Komblnovaná deska je např. senMäwě deska tvořeno kolačhfm Jádrem z
grafitového polystyrenu a krycí deskou z mfneráln! víny

VY

W

W

10 M 631515150

VY

11 K 671311131 'Potažení vnitihích ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů m2 247,240 168,® 41 536,00 es Urs 2é18 02rovných

12 K 622142001 PotaŽení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu ·m2 100,518 168,00 16 887,00 es URS 2018 02MovlaknitYm vtlacemm do tmelu sten

"zateplení stropu suterénu
10,18+7,36+15,M+1O,18+4,37+19,15+19,®+18,98+11,37+1O,36+17,13+13,50+16,38+7,
02+6,65+12,24+2,23+13,13+12,24+20,73
Součet
deska tepelně kolační mfnerálni kontaktních fasád kolmé vlákno Á=0,04U-Q,Q42 ti m2

l 120mm
247,24'1.02 Přepočtené koeficientem množství

247,240

247,240

252,185 371,00

252,185

93 561,00 es Urs 2018 02

PŠC

VY

VY

VY

VY

VY
VY
VY
VY

Puznámka k souboru cen:
l. V cenách -20ť)7 Jsou zGpočteny lnákladý na tmel.

"potažení soklu
(Q,81B+1,302)/2'32,*"(9,m+2,2o)/2"1,30+0,82"1o,18+(1,493+0,788)/2"32,Bo+0,82"10
,18
-0,87"0,55%A),85"0,552-0,8a"0,552q89"o,55¶©,875"0,55h·1,0y2,225"1-
0,885*0,55"3
0,25"(0,87+2"0,55)"8"Q,25"(0,88+2"0,55)2+0,25"(0,88+2"0,55)2+0,25"(O,8G+2"0,55)"ĺ
+o,25"(0,875+2"0,55)H"0,25"(1,05+22,n5)"1"o,25"(o,885+2"0,55)"3
j,60¶,42+0,25'2¶,60-1,30"1,42+0,252"1,42
"šambrána kolem vstupních dveří
2"((2"0,15+0,20)"(2"2,80+1,76))
Součet

96,477

-10,980

10,269

-2,608

7,360
100,518

13 K 622511101 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace ·. , . . m2 100,518 354,00 35 583,00 es URS 2018 02podkladu mozaikova femnozrnna sten
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek ·

14 K 622211031 . .. . . . mZ 503,669 521,00 262 412,00 es URS 2018 02na vneisl steny. tbusľky desek pres 120 do 160 mm

Strana 4 z 11



PC Typ Kód Popis MJ Mnažst,í J.cen' Cena celkem [CZK] Cenová
jczK] soustava .

PŠC

VY
VY
W
VY

15 M 283759850
VY

16 K 622251101

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na:
q) tpeměn/ desek lepením a tal/řovými hmoždinkami,
b) přestěrkovúnl desek,
C) víažení skbvláknité výztužné tkaniny,
d) uzavřenl Qtwrů po kotvách lešení.
2. V cenáah nejsou zQpočteny náklady na:
a) dodávku desek tepelné kotace; tyto se ocení ve spedfikad, ztratné (ze stanovit ve výši 2%,
b) pnovedeM koneH povrchové úpravy:
- vrchní tenkovrstvou omftkou, tyto se ocen$ pMušhýml cemmi této Usti katalogu
- nátěrem; tyto se ocení pňslušnými cenami ústí aq7 katalogu 8®-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení přisčušqými cEnumi souboru cen části ADI katalogu 800-781

keramické,
c) osazení USt; tyto se ocenl pňstušnýml cenami této astí kotdogu.
3. V cenách 621 25-¶¶01 a -1 105 Jsou zqpočtem/ näk(ody na osazenf q &dávku tepetněizolačnkh
zátek vpočtu 9 ks/m2 pro
4. V cenách 622 25-1101 -1105 jsou zqpoäeny náktadý na osazeni q dodávku tepe!ně/zola&kh
zátek v poČtu a 6 b/m2 pro stěny.
5. Kombinovaná deska Je nqpř. smdObvě uspořádaM deska tvořena ieolačnfm jádrem z
grafitového potystyrenu a krycí deskou z minerálni vlny.

6,79"2'(32,80+10,18)+2"3,®"1,®/2
m,305¶,45¶64,33"1,3r22m*1,45¶24,28U,45*24,28*2,207-0,81"D,62"2
-1,42*1,20"2
Součet
desko EPS UJO fasádníKO,037 ti 160mm
503,669"1,02 Přepočtené koeficientem množství
NbntáZ kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z pdystyrenu

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou zqpočteny náklady na:
a) upevnění desek kpenhn q tQúřovým9 hmožď/nkamL
b) přestěrkovánl ho(aákh desek,
c) dožení skbvldknité výztužné tkaniny,
d) uzavřeni otwrů po kotvách lekni.
2. V cenách nejsou zqpočteny náktadý na:
a) dbdävku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné Lze stanovit ve výši 2%,
b) prowdeni konečné povrdxwé úpravy:
- vrchnf tenkovrstwu omítkou, tyto se ocení pňslušnými cenami této části katat%u
- nátěrem; tyto se ocenf pňslušnými cenoml čii$tj AQ7 katabgu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení pňsldhýmj cenami souboru cen části ADI katalogu 800-781
Obklady kerůMcké,
C) osazeni Ĺišt; tyto se oeenl přis(Lšr!ými cenami této části katalogu.
3. V cenách 621 25-110¶ a -nos jsou započteny nákkcfy na otsazenf a dodávku tepelně/zo(Qaia
·átek v počtu 9 ks/m2 pm podhletŇ.
4. V cenách 622 25-7¶01 a 4105 jsou započteny näktadý na osQzétň q dodávku tepelněizotaČhkh
zdtek vpočtu a 6 ks/m2 prn stěny
5. kbmbinovaM deska je nepi'. sendviävě uspořádaná deska tvořena izo/aädm jádrem z
grafitového pdystyrenu q krycí deskou z mlnerálnl viny

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraŽí nebo parapetu
z polystyrenových desek hloubky Špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40

mm

Fbznámko k souboru cen:
1. V cenách jsou zqpočteny na:
a) desek cebplašným tepenfm,
b) přestěrkováni izotaäkh desek,
c) vtoženl sktovtáknlté výztužné tkaninX
d) osazení a dbdávku rohovnfků.
2. V cená<h nejsou zapoČteny náklMy na:
q) cbdávku desek tepelné izolace; tyto se ocenf ve Speäfikad; ztratné lze stanoWt vEl 10%,
b) provedenf konečné povrchové Úpravy:
- vrchní tenkovrstvDU omftkou; tyto se ocení pM«nými cenami této části katalogu
- nátěrem; se o¢ení pňsľušnými cenami části AO7 katalogu 800-783 Nátěry
3. Pro oceněni montáže kontaktnfho zatepleni astěnl nebo naůPnaži hloubky přes 4® mm se
použili ceny souboru cen 62. 2. - 1... Montáž kontaktního zQtcpteni.

586,668
-79,591

-3,408
503.669

m2 513,742 320,00
513,742

m2 503,669 21,20

¶64 397,® es Urs 2018 02 l

iq 678,00 es Urs 2018 02

PSČ

17 K 622212051 m 165,344 183,00 30 258,00 es Urs 2018 02

PŠC

VY

VY
18 M 28375945

P

W
l 19 K 6222520Ů1

16"(1,305+1,45K)"2*{1,33+1,372)"12"(2,D5+2"1,45)"2"(1,28"1,45K)"2'(1,28+2,20"2)+
2"(0,81+2"0,62)"2"(1,42+2"1,20}
Součet
deska EPS 100 fasádníA=O,037 ti 50mm m2
Poznámka k položce:
(ambda=0,039 [Wl m K7
165,344"0,45 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zQpočteny náktacjy na osazeni ust.
2. V cenách nejsou zqpočteny náklQdy&dáfku lišt; tyto se ocení ve spec//ikad. Ztratné Lze
stanovit ve výši 5%.
3. Hložku ·2002 nelze použit v pňpadě montáže ust kontaktnfho zatepknl ostění nebo nadpraží
kde Jsou na osazen! mhomíků již zcpačtenµ

165,344

165.344
74,405 100,®

74,405

81,840 86,10

'7 441,00 es Urs 2018 02 _ i;

7 046,00 es Urs 2018 02

PSČ

VY
VY

20 M 590516530

VY

21 K 622252002

2"(32;48+9,86)-1,42'2
Součet
lišta soklová At s okapničkou zaktádacf U 16cm 0,95/2®cm
81,84'1,05 Přepočtené kaeficientem mnoŽství
MontáŽ liŠt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do
tmelu

Roznámka k souboru cien:
L V cenách jsou zqpočteny nákcadý na omenf lišt.
2. V cenách ne/sou zqpoäeny náklady dodávku úSt; tyto se ocení ve speclf/kad. Ztratné (ze
stanoWt ve výsl 5y,
3. Položku -2002 nelze použft v případě montáže lišt kontaktního zateplenf ostěni nebo nadpŕQži,
kde jsou náklady na osazeni rohovnfků JIŽ zqpočteny

profil okennf zQčištovací se sklovláknitou armovucf tkaninou 9 mm/2,4 m
16"(1,305+1,452)'2"(1,33+1,37'2)"12"(2,05+2"1,45)"2"(7,28°1,45"2}"2'(1,28+2,202)"
2'(0,81+2"0,62)"2"(1,42+2'1,20)

81,840
81,840

m 85,932 59,00
85,932

m 391,690 47,80

5 070,00 es Urs 2018 02

18 723,00 es Urs 2018 02

PSč

22 M 590514760

W
m 173,611 19,50

165,344

3 385,00 es Urs 2018 02

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód

VY
VY

i 23 M 59U51486

Popis MJ

W

VY
VY
W

24 A4 5%515120
W
VY
W

25 K 621142001

J.cena Cena celkem [CZK] CenováMnozstw jczK] soustava
165,344
173,611
180,890 8,50: 1 538,00 es Urs 2018 02

146,276

26,000
172,276
180,890
56,774Í 28,% 1 641,®jcs Urs 2018 02 I

54,070
54,070
56,774

37,970 188,00 7 138,00 es Urs 2018 oz

PŠC

VY
VY
W
VY
W
VY
W

26 K 622531011

W
W

SouČet
165,344"1,05 Přepočtené koeficientem množství

rohová PVC 10/15cm s tkaninou m
"kalem oken"
16°{1,305+1j6"2)'2"(133+1jr2)"1r(2,05+2¶m)"211m,3n)"2"(1,28+2m2)"
2"(1,42+2"1,07)
"rohy objektu" 4'6,50
Součet
172,276"1,05 Přepočtené koeficientem mnoŽství
profil pampetnf se sktovláknitou armovacf tkaninou PVC 2 m m
16"1,305+2"1,33+12h,05+4"1,28©,81
Součet
54,07'1,05 FfepoČtené koeficientem množství
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
$klov(áknitým vtlačen"m do tmelu podhledů m2
Fbznámka k souboru cen:
L V cenách -2007 Jsou zqpočtenyi náklady na tmel.

"balkony včt.Čel
0,15*(2"0,80+2,15)+0,80"2,15
"římsy
0,35"(2"10,2B+32,%+9,35+9,10+9,35+4"1,@)
"stňška nad vchodem
22,26"0,90+0,15"(2"0,90+2,26)*2
Součet
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, vČetně penetrace podkladu
zrnitá. tlouŠťky 1.5 mm stěn m2
503,669+165,344"0,40+37,97
Součet

2,283

30,401

5,286
37,970

607,777 193,00

607,777
607,777

117 301,00 es Urs 2018 02

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, tloušťky 1,5 mm stěn - ·
. . m2 607,777 20,00 12 156,00 es URS 2015 0127 K 6225310p' příplatek za 5YtY odstín

28 K 629995101 OČištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 708,295 30,30 21 461,00 es Urs 2018 02
W 607,777+t00,518
VY Součet

29 K 622325301 Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 Štukové, v rozsahu ·opravované plochy do 10% m2 708,295 35,70 25 286,00 es URS 2018 0Q

30 K 622131121 'Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová ·.. . . . . m2 708,295 36,30 25 711,00 es URS 2018 02nanášena ručne sten
31 K 622135011 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tlouŠťky do 2 mm ·stěn m2 708,295 106,00 75 079,00 es URS 2018 02

708,295
708,295

PŠC

32 K 629991011

PŠC

VY

VY
VY

Fbznámku k souboru cen;
1. V cenách nejsou započteny Mkladý nu pňpadné vk(cbdán1 výztuže do vymvnávad vrstvy; tyto 'e
ocení cenamf soubwu cen 62,-14-10,. Fbtaženi vně/šiä ploch pletivem v části AO4, katalogu &01-1
Budovy q haly - zděně a monolitlcké.
2. Ceny -son nelze použít, je-li předepsáno vk(ádän1 výztužné tkaniny; náklaQy se ocenf cenami
62. 14-1001 v čibti aw, katalogu 801-¶ Buubvy a haly - zděné a monol/tkké.
J. Ceny lze použlr i pm vymvnánl nerovnosti podkladů ,ploch určenýá k omítánf u
nowstweb.
4. výrovMn/m se mzumí:
q) vrstva ombtkypro rymmánl nemvnostf podHodu (výttuků úpad.).
b) vEštvu omítky pro vymmánl kňvě postavené zdi, v tomto pňpadě se uvádí průměrná tloušťka
vrstvy omjtky

Zakrytí vnějších ploch před znečiŠtěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvoru a
svislých ploch fólií pň1epenou lepící páskou , m2

Kznámka k soubom cen:
L V ceně -1012 nejsou zqpoäeny nákladý na dodávku q mntáž zaäšt'ovad lišty; tyto se oceňu/f
čemu 622 74-30M této části katabgu q materiálem ve specifikaci.

0,8r0,55"8+o,85"0,552+0,88"0,55"2+0,89"o,55"1+Q,875"Q,55H+1,o5"2,n5"1+Q,885"0,
55'3
1,305¶,45¶6+1A3¶>7"2+2,m,4572+1,28"1,45"2+1,28"2,20"2+0,8ro,62"2
Součet

90,571 28,30 2 563,00 es Urs 2018 02

10,980

79,591
90,571

D 64
33 K 64-pc2

34 K 9·2
35 K 9-3
36 K 9-4

37 K 952902121

|Prod|oužení odvětrání pr.150mm o cca 200mm a ukončení pastovou mňžkou kus 6,000 200,00 l 200,00

ProdlouŽení odvětráni pr.150mm o cca 200mm a ukončení pastovou mřížkou kus 17,000 200,00 3 400,00 '
.Demontáž a zpětná montáž Čísla popisné kus 1,000 300,00 300,00

ČiŠtění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků
. m2 271,310 2,38 646,00 es Urs 2018 02zametením

Osazování výplní otvorů
Dodávka a montáŽ zatepleného stropního poklopu 595x1015mm, U=1,4 Wlm2k
va.Ě'rostavovaciho límce v.200mm a demontáže stáva|ícícho

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 500,00
kus 1,000 7 500,00 7 500,00

D 9 34 694,00

PSč

Poznámka k souboru cen:
L Cenyjsou určeny pro ocieňovánf kone&ého äŠtěnf po ukončení oprav a udržovudch pracú před
předänfm Wfvání Do výměry ploch se zqpoätávu/f iplochy mfstnostf, sdiodišt'a chodeb,
ktetýml se přepravuje matedái pm stavebnS práce.
Z Č/Štěnf mě/škh plOdr tlakovou wdou q tryskánim:phkem se oceňu/e cenami souboru cen 629
99 -51 tohoto katQ(Qgu.
3, MnoŽstvf jednotek čištěných ploch:
a) se určú/e v m2 ploch mfstnostf a chodeb nebo jejich čá$tí, kterými se &pravu/e mQteriá( nebo
Jsou poWNány pfu stavební práce
b) schodiště se wčÚ/e v m2 mzvinuté plocny$dKdišťovýdí sttpňů,
C) podest se určúje v m2 půdorysné pbchý
d) oken, dveří q vrat v m2 plochy
e) konstrukd q prvků se určú/e v m2 pohledové plochy.
4. Povrch htadkýje mmý, nezdrsněný, nezvrásněný (nqpř. l/nokum, téřQ0, hladké dlažby,
purkety qpod. ). Fbvrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (nqpř. betonový potěr, mozaiková
dlažba, pdubSy qpd.).
5. V cenách očištění schodišť jsou započteny nákt(my na očíštěni schod/štbvých stůpňů a
schodištbvého zábradlí, Plocha podest se zqpoätává do plochy Ndlah.
6. V cEnách čištěnf oken a bdkonových dveň jsou započteny nákladý na očištěnl rámu,
pruhu q kování q očištění a vyleštění skleněné výplně.
7. V cenách ČiŠtěni a vrat jsou započteny náklady na oäštěnS rámu, výplně, prahu q kováni.
8. äštěnl ňms (Q±traňovůní smeti, prachu, náletů qpod.) se oceňu/e h]dividuátně.
9. Odvoz odpadu se ocenf položkami odvozu suti cenfku 801-3, hmotnost se stanod indMduálně.

vy "zametení půdy

Strana 6 z 11



PC Typ Kód

VY
VY

38 K 952901111

Popis MJ

271,31
Součet
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do uŽívání budov bytové nebo občanské
výstavby, světlé výšký podlaŽí da 4 m mZ

Fbznámka k muboru cen:
l. Cenu -1111 Lze použit ipto vyČištění půqy q rmmé střechy budov, pokud definitivní úprwa
umožňuje, aby se ploché střechy použh'ab joko terasy, nebo tehdy, když/e nutno čistit
konstrukce na těchto střEdiách (světlíky, dveře apod. ). Do výměry se zqpočitávajf jednou třetinou
plochy.
2. Střešní plochy hat se světúky nebo okny se oceňují jako µx/laži cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vně/ším
obrysem podlaží budbvy. PLochy balkonů se přiätn/L
4. v ceně -im q -1¶74 jsou započteny nákladý na zameteni a umytí podlah, dlažeb, obkladů,
schodů v mktnostech, diodbádí a sdmiištkh, vyäštěnl a umytl oken, dveří s rámy, zárubněmi,
umyti a vyčištění j/ných za$klených q nat!rQných ploch a zařkovadch předmětů.
5. V ceně -1221 jsuu započteny na zametenf Wdlahy, umyti dlaŽeb nebo keramických
podlah v přltehtých mktmsteä, dodbád a sdMištía, umytií obkladů, schodů, vyäštěni a umytí
oken a dveří s rámy q zárubněmi, umyt/ a vyč/štěnl /i!7ý<h zwklených a notfraných ploch a
zař/zovadch předmětů.
6. V ceně ·1311 jsou započteny nák!ady na zameteni a äštěnl dlažeb, umytí, Yyčíštěm okennkh q
d'veřnkh rámů a zaňzovacich předmětů.
7. V ceně -1411 jsou zápočteny nák{Qdý ĺiq vyneseni zbytků stavebního rumu, kupení a 2x
zameteni podlah, oprášénS stěn a výplni otvorů.

. . J.cena CenováMnozstw [czKj Cena celkem [CZK]
soustava

271,310
271,310
351,450 74ao 26 148,00 es Urs 2018 02

Pšc

W
W

39 K 95-pc2

35,50"9,90
Součet
Úprava el.pojistkvé skříně 420/420 - osazení do úrovně zateplení

Lešení a stavební výtahy
MontáŽ Lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Šířky tř. SW09 přes Cl,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

Fbznámka k souboru cen:
7. v ceně jsou inákta& na kďvenf (ešenl.
2. &ntáž leŠeM řacbvéha rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje indMduátně.
3. ŠÍřkou se mzuml půdwysná vzdálenost, měřená od vn/tMho Uce sloupků zábradlí k
pmti1eh{ému mlněmu okm// podlahy nebo mezi vnitňnimi Uci.

35,50"(7,65+8,10)/2"(9,50+2,25)/2"1,30+9,90"7,8Q+35,50"(8,30+7,60)/2+9,90"7,80
Součet
hbntáŽ lešení řadového rámového težkého pracovního s podlahami s provozním
zatíŽením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý dalŠí den použití lešení
k ceně -1111 nebo -1112
Pbznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou zaµReny i nák/adý na kotwnf (ešenj.
Z Montáž tešem řodového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje indiňduá(ně.
3. Šířkou se rozumí půdorymá ¶dč5(enost, měřená od vnftňůho lice sloupků zábradlf k
pmt/lehlému winému oktqil podlahy nebo mezi vn/třnfm! lid.

351,450
351.450

kus 1,000 3 000,00 3 000,00

D 94

40 K 941221111 m2 723,865 40,90

139 928,00

29 606,00 es Urs 2018 oz

PŠC

W
VY

41 K 941221211

723,865
723,865

m2 43 431,900 Lod 43 432,00 es Urs 2018 02

— *

PSČ

VY
VY

42 K 941221811

43 431,900
43 431,900

723,865 27,00

PŠC

43 K 949101111

723,865"60
Součet

DemontáŽ lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatíŽením tř. 4
do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2

Roznámka k souboru cen:
L Demontáž lešení řacbvěho námového těžkého výškypřes 40 m se oceňu/e indMduú(ně.

Lešení pomocné pracovni' pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
výke lešeňové podlahy do 1.9 m m2
Pbznámka k souboru cen:
1. V cenějmu zapoäeny nákladý na montáž, opotřebeni u devmntáŽ lešent
2. V ceně nejsou zqpočteny nákladý na můnipuíad s lešením; tyto jsou Již zahrnuty v cenách
pňslušhých stavebních prad.
3. Množství měrných Jednotek se určujte m2 podlahové plochy, na které se práce pnovůďi.

247,240 39,40

19 544,00 es Urs 2018 02 j

9 741,00 es Urs 2018 02

Pšc

VY
W
VY

44 K 944511111

247,240
247,240

m2 723,865 13,10

PSČ

"pro zateplení stropu suterénu
247,24
Součet

Montáž ochranné sítě zavěŠené na konstrukci leŠení z textilie z umělých vláken

Fbznámka k soubow cen:
7. V cenách nejsou zQpočteny MklaQý na lešení potňebné pm zůvěšen! Sit/; Wto tešenl se oceňuje
př/síušnými cenami Lešení.

Montáž ochranné sitě Příplatek za první a každý další den použiti sítě k ceně -1111

Phznámka k soubom cen:
L V cenách nejsou zqpoäeny Mkkdy na lešení potřebné pro zuvěšeni sĺU; CQto Lešení se oceňuje
pňsluMými cenami ĹešenĹ

DemontáŽ ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešení 7 textilie z umělých vláken

9 483,00 es Urs 2018 02 l

45 K 944511211 m2 43 431,900 0,50 21 716,00 es Urs 2018 02

Pšc

46 K 944511811 m2 723,865 8,85 6 406,00 es Urs 2c18 02

D 96

47 K 967031732

Bourání konstrukcí
Přisekání (špicování} plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na
maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. na maltu vápennou nebo m2
vápenocementovou , ti,, do 100 mm
"přisekání ostění pro montáž jeho zateplení
{16"(1,3o5+1,45'2)"2"(1,33+1,3r2)"12"(2,05+2"1,45)"2"(1,28"1,45"2)"2"(1,28+2,2oK)
"2"(0,81+2'0,62)"2"(1,42"2"1,20))"0,30
Součet

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním
spar a s očištěním zdiva stupně Členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 % m2

9 226,00

49,603 119,00

49,603

49,603

698,026 4,76

5 903,00 es Urs 2018 02

W

W

W

48 K 978015321

D 997
49 K 997002611

3 323,00 es Urs 2018 02

Přesun sutě
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 14,976 87,50

32 311,00
1 310,00 es Urs 2018 02

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množstň :"C"Z; Cena celkem [CZK] Cenová
soustava -

PSč

50 K 997013213

PŠC

51 K 997013501

PSČ

52 K 997013509

PŠC

VY

53 K 997013831

Pšc

D 998 18 541,00

54 K 998017003

Fbznámka k mubom cen:
l. Ceno platl ipro překládáni pň lomené dbpravě.
2. Cenu nelze použít pH dopravě po železnici, N widě nebo ruihě.

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes g do 12 m

Poznámka k souboru cen:
l V cenách -3111 až -3217jsou započteW ĺ nák(ady na:
a) vudmvnou dbpravu na uvedenou vzdálenost,
b) Ms(ou dbpravu pm uvedenou výšku bucbvy,
C) naložení na vodbromý äbpravnj pmstňedek pm na skládku nebo meziskládku,
d) ndHQdy na rozhmutl a urovnání sutí no dbpravnSm pmtředku.
2. jestliže se pro snscý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtQh v budově), 1Ež/jf
se pro ocenění wxbmvné dbpravy suti ceny -3111, 3151 q -3211 pro budbvy q haly Yýšky db 6 m.
3. Montáž, detmntáž a pronájem shozu se ocení cenaml souboru cen 997 01-13 Shoz suů.
4. Ceny -3151 až -3162 Lze použít v případě, kcjy docházf ke zttženf cbprmty suti mpř. tlm, že ned
možhé lnstdovat Jeřáb.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:
l Délka ~zu sutlje vzdálenost od mkto naíoženf suti na cbprmmi prostředek ažpo místo
sbženf na určené skládce nebo mezisktáke.
2, V ceně -3501jsou zůpoäeny i náklady m slczženl suti na skládku nebo mezisk(ádku.
3. Ceny Jsou určeny pro odvw suči na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv zp&bem si'tničhĹ
dopravy (ĺ pmstřednictMm konte/nenů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje čemu 997 07·35¶¶.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalšíí započatí' 1 km přes 1 km

Fbznámka k souboru cm:
1. Délka Mw)zu suti je vzdálenosC od mfsta ndožení suti na dbpmvnS pmstředek až po místo
složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 Jsou zqpoäeny i na slaženl suti na skládku nebo mezisHádku.
3. cenyjsou určenypro odWz suti na skládku nebo meziskládku jokýmlbi0v způsobem sllnM/
dopravy (i prastřednktňm konte/nerů).
4. Qdvuz suti z meziskládky se oceňuje čemu 99701-3511.

14,976"14 'PřepoČtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního
a demoličního zatňděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Pbznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen Je doporučeno ůpravit podle oktuálnkh cen m/stněpřislušné
skládky odpadů.
2, Uloženi o@adů newedenýdj vsouboru cen se oceňuje indMduäně,
3. V cenách je 2cpoätán pc!p[Qtek za uklddanf odpadu dle zákona 185/200¶ Sb.
4. Pňpadné drcení stavebniho odpadu ke ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebnfho
odpadu z kata!qµ' 809·5 Demd/ce dí/ektů.

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezenim
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výškv přes 12 do 24 m

Fúznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7ú)6 Lze použit vpňpadě, kdý docházl ke ztíženi přesunu např. tím, Že není
možné instalovat Jeňáb.
2. K cenám -7(701 až -7006 Lze použít pňplatkyza zvětšenýpřesun -1014 až -1019, ·2034 až -2039
nebo -2114 úž 2119.
3. jestllže pro Mslýpřésun pnuživů zaňzenl investora (např. výtah v budově), už//! se pro
ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, ti. 6 m.

t 14,976 1 350,00 20 218,00 es URS 2018 OZ

t 14,976 230,00 3 444,00 es URS 2018 02

t 209,664 10,00 2 097,00 es URS 2018 02

209,664

t 14,976 350,00 5 242,00 es URS 2018 02

t 27,347 678,00 18 541,00 es Urs 2018 02

PšC

D PSY
D 713

471 861,00
106 490,00

55 K 713130811 m2 126,250 29,80 3 762,00 es Urs 2018 02

PSČ

VY
W
VY

56 K 713111111

W
VY
VY

57 M 63148141

Práce a dodávky PSY
Izolace tepelné
Odstranění tepelne izolace běžných stavebních konstrukcí 2 rohoží, pásŮ, dílců,
desek, bloků stěn a příČek volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace
do 100 mm

Pbznámka k souboru cen:
L Cc® se použfvu// pno odstraňovůnÍ jednowstvé a dwjwEstvé izolace, dalšj vmvy se oceňují
1ndividuá(ně.
2. U cen odstniňováM polystyrenu připevněného lepením nerozllšu/eme způsob nalepeni.
3. V ceně nejsou započteny náktady na odštmnění separačhjch vrstev. Tyto práce lZe oceňovat
pňslušnýmf cenami katdc!gu 800-71 1 Izolace proti vodě, vlhkosti q plynům.

"odstranění tepelné izolace boků objektu
2"10,10'6,25
Součet '
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (iz3lační
materiál ve specifikacij vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně
"zateplení půdy
271,31
Součet
desku tepelně tzdační mtnerálnf unNerzálnĹÁmm3-0,035 ti 200mm
271,31"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepe(né izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační
materiál ve specifikaci) vrchem bez přek'ytí lepenkou kladenými volně
Zateplení stropu vstupu na půdu
1,90"3,30
Součet
desko tepelně izolační mjnerálnS univerzálni A=O,033-0,035 ti 180mm
6,27'1.02 Přepočtené koeficientem mnoŽství
Montáž tepelné izolace stropů rohoŽemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační
materiál ve »ecifikacií rovných spodem s uchycením ľdrátem, páskou apod.|
"Zateplení šikmého podhledu - vstup na půdu
3,60"3,30
"izolace kolem pozednice

126,250
126,250

m2 271,310 43,10

271,310
271,310

m2 276,736 190,00
276,736

m2 6,270 43,10

6,270
6,270

m2 6,395ř 182,®
6,395

m2 100,794 75,80

11 693,00 es URS 201802

52 580,® es Urs 2018 02 '
W q .

58 K 713111111
!2

W
W
W

59 M 63148140
W

60 K 713111121

270,00 es URS 2018 02 l I

=1 164,00 es Urs 2018 02 r

7 640,00 es Urs 2018 02

VY
VY
W

11,880

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód

VY
VY

61 M 63148157
W
VY
W

62 M :63148154
VY
VY
VY

Popis
2*(32,48+9,86)"1,05
Součet
deskn tepelně izolační minerální unlvetzálnf Á=0,033-0,035 tt 160mm
"Zateplení Šikmého podhledu - vstup na půdu
3,6W3,30°1,02
Součet
deska tepelně tzo(QČňí minerální univeM(níA=Q,033-0,035 tí 100mm
"izolace kolem pozednice
(2"(32,C+9,86)"1,05)"1,02
Součet

W . J.cena CenováMJ Mnozstín jczK) Cena celkem [CZK]
soustava

88,914

.. 100,794' m2 12,118 149,00 1 806,® es Urs 2018 02

12,118
12,118

m2 , %,692 93,00 8 434,00 es Urs 2018 02

MontáŽ tepelné izolace stavebních konstrukcí- dop[ňky a konstrukční souČásti
63 K 713191133 podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením m2 271,310 44,50 12 073,00 es Urs 2018 02

spojů
64 M 283292190 fólie hydroiZolace tepelná střech i bez bedněnf délka role 50 m, šfřka 1,50 m m2 298,441 13,ck) 3 880,ck) es Urs 2018 02

m m e A Y,

90,692
90.692

U V

65 K 998713103

la f ,j j- Koer]clen{em mnozsľv1
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky přěs 12 m do 24 m

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmtnostl přesunovaného mate!iátu se Nužívaji tehdy,
pokud/e možné urát hmotnost za celý stavebnf díl. Do této hmôtnostl se ziqpodtM lhnmnost
materiálů oceibvaných ve spedfikaci.
2. Fbkud nelze Jednoznačhě stanovit hmotnost pňesunovanýd materiálů, Urc pro výpočet přesunu
hmat použít orkntačně pmcentnf sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý
stavební díl vČetně nákladů na matenkSl ve Spedflkackh.
3. Př/pľatek k ccMm -3181 pro přesun prováděnýbez použití mechmizace, tí. za ztížených
podmínek, lze použ/t potue pru hmotnost můteriátu, která se tfmto způsobem skutečně
přemistbje.

298,441

t 3,450 924JJO 3 188,00 es Urs 2018 02

PSČ

D 743 Elektromontáže - hrubá montáŽ
· ~ U

66 K 74362111QX MontáŽ hromosvodného vedeni svodových drátů nebo (an s podpěrami, D do 10 mm kpt 1,000 118 057,® 118 057,00

67 K 743·pc2 Úprava zvonkového tabla · osazení do úrovně zateplení kus 2,000 1 5CK),00 3 000,00

171 0571)ň

D 762
68 K 762511227

Konstrukce tesařské
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých
lepených na pero a drážku nebroušených, tlouŠŕky desky 25 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1123 až -2225 Fbdlahové konstrukce podkladové z desek dřevoštěpkových a
cementotňskoyýdi jsou zqpoáeny náklady nu dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky
se nev'ztahu/e oceněni dodávky spojovadch prostředků.

"pochozí lávka na půdě
2,5027,27+0,60U2¶,522+2¶,538)+0ÁO"3WÁ7'Q,2V212"1,522+2"1,538)
Součet
PoloŽení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti přes 650 do 1000

mm
Fbznámka k souboru cen:
L Cenu 762 52-11(M, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnřtřbudbv.

Ĺhranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m
l

0,20"0,05"(4"3"0,60+50H,50)"1,1
Součet
spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Pbznámka k soubom cen:
1, Cena -5(K)1 le určena pro montážnf cenysouborů cen : 762 51- Podlahové konstrukce
podktadové, ceny -2235 až - 2255, 762 52- Fbloženf podlah, 762 59- Zakrytí kctnálů q výkopů
2. Ochrana konstrukce se oceňu/e somostatně, nqpř. potožkaml 762 08-3 lmpregnoce řeziva,
tohoto katak?gu, nebo přisíušqými položkami katubgu 800-783 Nátěry

m2 90,657 350,00

50 996,00
31 730,00 es Urs 2018 02

PSČ

VY
VY
VY

69 K 762526130

9Q,657
90,657

m2 90,967 47,10

PŠC

m M 60512125
W
VY

71 K 762595001

m3 1,454 6 moo
1,454
1,,454

m2 90,657 25,{10

4 285,00 es Urs 2018 02 l
- l .

8 724ao es Urs 2018 02 _

2 266,00 es Urs 2018 02 '

Pšc

n K 762895000 spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory m3

pbznámka k souboru cen:
1. čem Je ur&na jen pro montáMi ceny souborů cen:
a) 762 8¶- Záklop stmpů, ceny -11® až -3125,
b) 762 82- Montáž stropnic,
c) 762 84- Montáž podb//enf.
2. Ochrana konstrukce se oceňu/e samostatně, např. položkami 762 08-3 lmpregncce t¢*lOtO
katakgu nebo pňšlušnýml pobžkami katalogu 800-783 Nátěry.

1,454 93,30 136,00 es URs 2018 02

PŠC

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Poznámka k soubom cen:
7. Xubm cen 762 08-3 lnpregnace řeziva neobsahuje pobŽky pro oceněnl imregnaee řeziva
nátěrem; tyto se oceňují pňsluhými cenám! souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr t~řských
konstmkd, katalogu 800-783 Nátěry.
2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových 5pojo¥adch prostředků neobsahuje položkypm oceněni
chemických kotev; tyto lze ocenit pMušnýml cenaml souboru cen 953 96 Kbtvy chemické,
katalogu ®1-1 Budbvy a huty - konstrukce zděné a manoHtkké.
3. v cenách 762 08-5 nejsou započteny náklaay na dodávku spojovacích prostředků; tatu dbdávka
se oceňu/e ve
4. U položek 762 08-6 se cen ňdi hmotnosti jednotuvě montovaného dílu konstrukce,
dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve Spedfikad.

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky přes 6 do 12 m

73 K 762083121 m3 1,454 686,00 997,00 es Urs 2018 02

PŠC

74 K 998762102 t 2,250 1 270,00 2 858,00 es Urs 2018 q2

Strana g z 11



j.cena CenováPČ Typ Kód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[czKj soustava

PSČ

D 764
75 K 764002851

W

VY
76 K 764002861

VY
W
W

77 K 764218626

lbznámku k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmctnosti přesunovaného materiálu se použiva/i tehdý,
pokudje možné urát hmotnost za celý stavební dít, K) této hmotnosti se zQpoätává i hmotnost
muteriálů oceňovaných ve
2. Fbkud nelze jednozmaě stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, Lze pro výpočet přesunu
hmot pouŽit orientačhě pnocentnf sazbu. Touto sazbou se vynásobf ntyzlpoaové náklady zo cElý
stavební dít včetně náktudů na materiál ve spedf/kacich.
3. Pňplatek k cenám -2181 pru přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za ztížených
podmfnek, he pouŽit pouze pm hmotnost matenáůi, která se Cjmto způsobem skute&ě
přemlstu/e.

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni parapetů do suti m
16'1,305+2"1,33+12H,O5+4"1,28+2"0,81+8"O,87+2"0,85+2"0,88+0,89+2"0,875+3*0,885+
0,90
Součet
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti m
"oplechování římsy
2,72
SouČet
Oplechování říms a ozdobných prvků 2 pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou "
rovných, bez rohů celodošně lepené rš 500 mm m
Kznámka k souboru Gen:
L Ceny lze použit pm oceněnf op{echovůni ňmSjí' µgd nadňmsovým žlabem.

71,495

71,495

71,495
2,720

31,50

158,00

129 349,00
2 252,00 es Urs 2018 02

430,00 es Urs 2018 02

2,720
2,720

2,720 1 680,00

PSČ

78 K 764004801
W
W

79 K 764004861
VY
VY

80 K 764216644

W
W

81 K 764216646

VY
W

82 K 764511603

W
VY

Demontáž klempířských konstrukcí Žlabu podokapního do suti
9,30+9,30+9,30+32,90+10,10+10,10
Součet
DemontáŽ klempířských konstrukcí svodu do suti
7,70+8,05+8,10+8,20+7,%
Součet
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných
cetodošně lepené,, bez rohů rš 330 mm
6"1,18+4"0,575+4"1,18+8"0,575+2"0,575
Součet
Oplechování parapetŮ z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných
celoploŠně (eeené, bez rohů rš 5(XJ mm
122,05+4"1,28+16"1,305+2*1,33
Součet
Zlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel
půlkruhový rš 400 mm
9,3«9,30+9,30+32,%+10,10+10,10
Součet

m

m

m

m

m

81,(X)O
81,000
8Ĺ000
39,950
39,950
39,950

19,850

19,850
19,850

53,260

53,260
53,260

81,000

81,000
BLOCK)

53,00

53,00

347,00

462,00

515,00

4 570,00 es Urs 2018 02 i

T.ä

4293,00 es Urs 2018 02Ťj

2 117,00 es Urs 2018 02 :;:

6 888,00 es Urs 2018 02

24 606,00 es Urs 2018 oz

41 715,00 es Urs 2018 oz

Z(ab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kus 5,®0 2 310,00 11 550,00 es Urs 2018 02
83 K 764511643 kotlík eválný ft'ychtýřový$, rŠ Ž!abu/průměr svodu 330!120 mm

84 k 764518623 Svod z pozinkovaného pLechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a ·. . . . m 39,950 557,00 22 252,00 es URS 2018 02odskoku kruhový, průměru 120 mm
85 K 764002861x Demontáž klempířských konstrukci oplechování říms do suti m 15,000 31,50 473,00 es Urs 2018 02

VY
VY
W

86 K 764218624
.

PšC

VY
W
VY

87 K 998764103

"oplechování balkonu
27,50
Součet
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm
Poznámka k souboru cen:
7. Ceny lze použ9t pro oeněnl oplechováni ňmsypo'd mdňmsovým žlabem.

"oplechování balkonu
2"7,50
SouČet

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

15,000
15,000

m 15,000 472,50 7 088,00 es Urs 2018 02

15,000
15.000

t 0,708 1 575,00 1 115,00 es Urs 2018 02

PŠC

D 767
88 K 767134831

VY
VY
VY

PUznámka k souboru cen:
1. CCM pro přesun hmot stonovený z hmotnosti přesunovaného matenlálu se použNa/i tehdý,
pokud je možné určit hmotnost zo celý stavebnl díl Do této hmotno$ti se zqpočjtává l hmotnost
materiálů oceňôvanýdi ve spec¶/íkaci.
2. Fbkud nelze jednoznaäě stonovit hmotnost přesunovanýd5 materiálů, lze pro výpočet přesunu
hmot použft oňentačhě procentní sQzbú. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý
sCavebnf dli včetně Mkladů na mater1át ve spedffkadch.
3. Pňplatek k cenám -41'81 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. m ztížených
podmínek, Lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skuteäú
přemistu/e.

Konstrukce zámečnické
Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn lamelami
"odstranění obkladů boku objektu
2"10,10'6,25
Součet

m2 126,250 129,00
19 901,00

16 286,00 es Urs 2018 02

89 K 767135831 Demontáž stěn a příČek z plechu roštu pro oplechování z lamel m2 126,250 28,50 3 598,00 es Urs 2018 q2

90 k 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného t 1,704 10,00 17,00 es Urs 2018 02materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky přes 6 do 12 m

126,250
126.250

PSČ

D 783
91 K 783306805

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti pŇsumvaného materiálu se použfvaji tehdý,
pokudje možné určit hmotnost za celý stavební dft. Do této hmotnosti se zqpoútává ihmotnost
muteriátů oceňovaných ve sped//kac/.
2. J'bkud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, ke pro výpočet přesunu
hmot použit onentaaě pi'ocentnf sazbu. Touto sazĹxju se vynásobí náktadý za celý
stavebnf dli včetně nákladů na materiál ve Speci/ikadch.
3. Pňptotek k cenám -7181pro přesun pmváděNbez použitf mechmkace, tj. za ztížených
pcdminek, Lze pouŽit pouze pm hmotnost materiálu, která se tímto skutečhě
přém!stUí'e.

Dokončovací práce - nátěry
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 4,375 123,00

34 574,00
538,00 es Urs 2018 02

Strana 10 z 11



PC Typ Kód

W
VY
VY
VY
W

Popis
"odstranění nátěru balkonového zábradlí
0,90"(0,80+2,15+0,80)
"nátěr HUP"
1,00
SouČet

. . j.cena CenováNU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[czKj soustava

3,375

a
92 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

samozáktadující m2 4,375 58,00 254,00 es Urs 2018 i02
93 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samôzákladujíci m2 4,375 94,00 411,00 es Urs 2018 02

94 K 783317105 Krycí nátěr {email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 4,375 105,00 459,00 es Urs 2018 02

95 K 783806805 Odstraněni nátěrů z omítek strojním obroušením m2 678,592 48,50 32 912,00 es Urs 2018 02
vy 1tjtj MRjrn &&a.nA Ank

1,000
A W7K

VY
U

Součet
678,592
678,592

D 784
96 K 784211121

W
W

D VRN
D VRN1'l 97 K 011002000

W
VY

. VY98 K 011514000
VY
VY
W

99 K 013002000

W

VY
VY

D VRN3
100 K 0300D1000

W
W
VY

D VRN4
101 K 042002000

W

W
VY

102 K 045002000

W

VY
VY

Dokončovací práce - malby a tapety
Malby z malířSkých směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra
otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m
"výmalba stropu suterén" 247,24
SouČet

Vedlejší rozpoČtové náklady
Průzkumné, geodetické a Qřo,jektové práce
Průzkumné práce
Hlavní tituly průvDdních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové
práce průzkumné práce - vytýčení inženýrských sítí
1
Součet
Stavebně-statický průzkum
provedení odtrhové zkoušky stávající omítky
1
součet
projektové práce
Hlavni tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové
práce projektové práce - dokumentace skutečného provedení
1
Součet

Zařízení staveniŠtě
Zařízení staveniště
Základní rozdělení průvodních Činností a nákladů zařízení staveniště
1
SouČet

m2 247,240 38,40

247,240
247,240

9 494,00
9 494,00 es Urs 2018 02

POD

16 000,00
7 000,00

3 000,00 es Urs 2018 021,000 3 000,00

1,000
1,000
1,000 3 000,00

1,000
1,000
1,000 1 000,00

1,000
1,000

1,000 8 000,00

f,000
1,000

1,000 500,00

1,(XJO
1.000
1,CKX) 500,00

1,000
1,000

3 000,00 es Urs 2018 02

1 000,00 es Urs 2018 oz

PO*

8 000,00
8 000,00 es Urs 2018 oz

Inženýrská činnost
Posudky ,,,
Hlavní tituly průvodních činností a nákladŮ inženýrská Činnest pes'jdký - zpracováni
harmonogramu prací
1
Součet
Kompletační a koordinační Činnost " ,..
Hlavní tituly průvodních Činností a nákladů ľnženýrská Činnost kcmpletačnĹ a
koordinační Činnost - kompletace dokladů k předání a převzetí stavby
1
Součet

1 000,00
500,00 es Urs 2018 02

_50cloo es Urs 2018

Strana 11 z 11



VÝKAZ VÝMĚR

název akce: ZATEPLENÍ DOMU SOKOLSKÁ 200, DAČICE
objekt: ochrana PŘED bleskem

Rekapitulace ceny
p.č.l % základ cena /KČ/

1 materiál elektromontážní 72 169
2 'prořez 5,00' 4 356 218

_ 3 jmateriál podružný ' 3,00) 72 169 2 165
4 elektromontáže 17 158

" " 5 )demontáže " 13 096
£zemní práce j " " 6 353

_ 7 Ippv pro elektromontáže ) 2,00j 91 710 l 834
8 Ippv pro zemní práce ! 1,00| 6 353 64
9 materiál+¶'konv celkem 113 057

10,NAKLADY hl.III celkem
, , l 113 057

11 revize 5 000
12 NAKLADY hl.Xl celkem 5 000

13'CENA bez DPH (KČ) 118 057



název akce: ZATEPLENÍ DOMU SOKOLSKÁ 200, DAČICE
objekt: OCHRANA PŘED BLESKEM

Soupis položek
p.č. č.položkv popis poIožKv mj. množství cena/mj. 'cena celkem
Materiál elektromontážní

1 000295011 . vedení Al pr.lOmm(0,211kg/m) m 20,00 40,71' 814
2 000295151 . vedení Nerez pr.10mm(0,63kg/m) m l 20,00 ' 177,10 3 542

_ 3 000295734 podpěra vedení do zdiva hmoždí PV17pp 8/200älm nere ks ' 6,00 131,00| 786
4 000295742 . podpěra vedení pod tašky PV11c 450mm nerez " ks 6,00 ' 95,70' 574
5 000295754 podpěra vedení na hřebenáč PV15d 70mm nerez stavit ks 2,00 ' 108,40 217
6 000295764 svorka spojovací ss nerez ks 10,00 40,14' 401

_ 7 000295767 . svorka zkušební SZa 2šrouby nerez lisovaná ks 1,00 7l,6cj 72
8 000295775 svorka na okapní žlaby SOc 1šroub nerez ks 1,00 " ' 48,30 48
9 000295053 ' tyč zemnící ZT2,0 nerez 2000/25mm holá ks 3,00 ' 1552,00' 4 656 i

10 000295081 ' svorka k tyči zemnící SJ2 4šrouby nerez ks 6,00 ' ' 202,12' l 213'
11 000295791 ' ochranný úhelník svodu OU délka 1,7m nerez ks 1,00 ' ' 405,00: 405
12 000295797 ' držák úhelníku DUDa 220mm nerez středový s vrutem ks 2,00 ' ' 102,62: 205
13 000295882 ' označovací štítek zemního svodu ks 1,00 ' ' 4,95j 5
14 000295901 ' aktivní bleskosvod jímač 15mikrosekund ks 1,00 41895,00' 41 895
15 000295911 ' stožár, 1=3m nad střechu kotvený do krovu,žár.zin. ks 1,00 6552,00' 6 552
16 000295921 ' Mosazný adaptační člen ks 1,00 ' 2919,00i 2 919
17 000295922 ' Anténní propojovací člen l ks l 1.00 7865,00| 7 865

součet 72 169
z toho základ pro prořez 4 356

Elektromontáže
18 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.lOmm m , 20,00 175,901 3 518
19 210220002 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž pr.lOmm m 20,00 46,00Ĺ 920
20 " 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 10,00 86,30 863
21 210220301 . svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 1,00 ' 86,30' 86
22 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ' ks 1,00 ' 86,30j 86
23 210220361 ' tyčový zemniC 2m vč.připojení ks 3,00 1565,00 4 695
24 210220372 ochranný úhelník nebo trubkal držáky do zdiva ks 1,00 ' 308,00 308
25 210220401 označení svodu štítkem ks . 1,00 39,00' 39
26 210220201 jímač montáž na hřeben ' ks . 1,00 2728,00: 2 728
27 210220241 jímací stožár do 6m ' ks l 1,00 3915,ÓO 3 915

součet 17 158
Demontáže

28 210220201 jímací tyč do 3m montáž na hřeben ldmtZ ks 8,00 417,00 3 336
29 210220101 svod vč.podpčr drát do pr.lOmm ldmtž m 75,00 92,00| 6 900
30 210220302 . svorka hromosvodová do 4 šroubů ldmtž ks 33,00 ň,OO' 2 376:
31 210220372 ochrannY úhelník nebo trubkal držáky do zdiv ldmtž ks 3,00 ' 161,20 484

součet 13 096
Zemní práce

32 460200143 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3,!kol.0 Gn 15,00 262,20 3 933
33 460560143 . zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3 m ! 15,00 135,00' 2 025
34 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminv 3 m2 5,25 ' 75.20! 395

součet 6 353

Strana 1 z 1


